
Sportovní klub Kociánka Brno, z. s. 
 

ve spolupráci s Českou federací Spastic Handicap, z. s., 
CESA VUT Brno a Centrem Kociánka 

 
 

pořádá 
 

Národní soutěž v boccie  
2016/2017 – I.liga, 2.kolo 

 
pro soutěžní třídy BC1, BC2, BC3, BC4  

 
 
 

 
 

                                                                          

 

Sportovní areál Purkyňova, Brno  

11. – 12. března 2017 

 

 

 

  

 

 

 
   

 

 

 



 
I. ZÁKLADNÍ ČÁST 

Pořadatel: SK Kociánka Brno, z. s. z pověření České federace Spastic Handicap, z.s. 

Datum konání: 11. - 12. března 2017 

Místo konání: Sportovní areál Purkyňova (areál vysokoškolských kolejí - Purkyňova 93/c),  

 612 00 Brno 

Partneři SH:   RAPRINT s.r.o.,  Sibatech CZ s.r.o.,  

Mediální partner SH: Český Metropol, Deník moje noviny 

Partneři SK: Jihomoravský kraj, Statutární město Brno, Centrum Kociánka Brno   

Ředitel soutěže: Irena Ráčková 

Hlavní pořadatel: Simona Kazdová 

Hospodář: Martin Polášek 

Delegát RTB: Pavla Přistoupilová 

Delegát SH: Marián Lačný 

Hlavní rozhodčí: Matěj Ostárek 

Výsledkový servis: Stanislav Šťastný 

Zdravotník: zajistí pořadatel 

 



II. TECHNICKÁ ČÁST 
 

Ubytování: Zajistí pořadatel na základě řádně vyplněné objednávky v návratce na SOU Čichnova 23, Brno, 
z pátku  11.3. na sobotu 12.3. a ze soboty 12.3. na neděli 13.3. ve dvou a třílůžkových pokojích. 
Cena za nocleh činí 350,--Kč na osobu a noc (bez snídaně). Vysílajícím TJ či SK bude částka za 
ubytování odečtena z limitu (v počtu dle objednávky v návratce). 

Stravování: Je zajištěno v místě konání akce (v počtu dle objednávky na návratce). 
 Stravu nelze hradit z limitu státních prostředků, proto bude celková částka za odebranou stravu 

dle objednávky v návratce vyfakturována vysílajícím TJ/SK!!! 

 Stravu je možné objednat a zajistit v rozsahu: 
 Sobota 11. 3.   snídaně            cca 30,- Kč 
    oběd (balíček)          cca 80,- Kč 
    večeře   cca 80,- Kč 
 Neděle 12. 3.      snídaně             cca 30,- Kč 
        oběd (balíček)  cca 80,- Kč 

Cestovné: Dopravu na místo prezentace a do tělocvičny závodníkům a jejich doprovodu zajišťuje a hradí 
vysílající TJ či SK.  

Startovné: 300,- Kč/ hráč. Startovné hradí přihlašující TJ/SK hromadně za všechny přihlášené sportovce při 
prezentaci. 

Prezentace: Účastníci jsou povinni se prezentovat v pátek 10.3.2017 od 17:00 do 19:00 hodin ve vstupní 
hale na SOU Čichnova 23,  nebo na telefonním čísle 724 084 142 - M. Polášek 

 Hráč bez platného potvrzení o lékařské prohlídce nemá právo účasti v soutěži!!! 

Přihlášky: Řádně a čitelně vyplněné přihlášky zašlete nejpozději do 28. 2. 2017 na adresu: 

 SK Kociánka Brno, z. s. 

 Kociánka 2 

 612 00 Brno 

 nebo na e-mail: skkbrno@seznam.cz 

Zdrav.služba: Je zajištěna pořadatelem v místě konání soutěže. 
Časový pořad: Pátek  10. 3. 2017 

17:00 – 19:00 příjezd a prezentace ubytovaných SOU Čichnova 
19:00 – 20:00 kontrola nových vozíků a pomůcek – SOU Čichnova 
20:00 – 22:00 lajnování kurtů, příprava místností – tělocvična CESA 

  Sobota 11. 3. 2017 
08:00 schůzka rozhodčích a pomocníků – tělocvična CESA 
08:30 – 18:45 I. část soutěží – tělocvična CESA 
11:30 – 14:00 oběd – tělocvična CESA  
18:30 – 20:00 večeře – tělocvična CESA 
Neděle 12. 3. 2017 
do 10:00 vyklizení pokojů SOU Čichnova 
08:00 schůzka rozhodčích a pomocníků – tělocvična CESA 
08:30 – 15:00  II. část soutěží – tělocvična CESA 
11:30 – 14:00 oběd – tělocvična CESA 
15:00 – 16:00 ukončení akce (schůzka vedoucích výprav) –  tělocvična CESA 
od 16:00 odjezd účastníků 

     Účastníci se nebudou vracet z místa soutěže do místa ubytování !!! 
Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového rozvrhu. Pokud k takové změně dojde, budou o ní účastníci 

     ihned informováni. 
    Upozornění: 1.  Transport účastníků mezi halou a ubytovnou pořadatel nezajišťuje!!! 

            2.  Doprovod musí mít sportovní obuv na přezutí. 

mailto:skkbrno@seznam.cz


 

III. SPORTOVNÍ USTANOVENÍ 
 

Předpis:  Hraje se podle Soutěžního řádu boccia 2016/2017 a mezinárodních pravidel boccii  BISFed.  

 

Vypsané soutěže a soutěžní třídy: 

 A) jednotlivci BC1 – 6 hráčů 

B) jednotlivci BC2  – 8 hráčů 

                        C) jednotlivci BC3  – 8 hráčů   

                        D) jednotlivci BC4  – 8 hráčů                         

Počet kurtů:  5 
 

Nominovaní hráči I. ligy 2016/2017 (pořadí po 1. kole, které se konalo 8.-9.10.2016 v Havířově) 

 

 

BC1 - I. liga  
 1. Cuřínová Kateřina JU 

2. Blažková Simona JU 

3. Sajdak Roman HR 

4. Vlk Jiří NL 

5. Pokorná Aneta JU 

6. Smolík Ivoš VM 

   

 

BC2 - I. liga  
 1. Žabka Josef  OA 

2. Petrák František JU 

3. Kořínek Michal SP 

4. Bílek Martin OA 

5. Wunsch Michal JE 

6. Hruška Zdeněk JU 

7. Třísková Pavlína DS 

8. Froňek Jakub JU 

   

 

BC3 - I. liga  
 1. Vašíček Kamil BR 

2. Peška Adam LK 

3. Svojanovský Jiří HR 

4. Čermáková Marcela LK 

5. Drahonský Marek BR 

6. Augusta Václav HA 

7. Zdráhalová Michaela DS 

8. Milková Vladislava BR 

   

 

BC4 - I. liga  
 1. Hubalovský Petr SP 

2. Bajtek Jan HR 

3. Schmid Marek HR 

4. Ševčík Jakub JE 

5. Kreidl Patrik SP 

6. Pros Michal JU 

7. Chlouba Jaroslav HA 

8. Strnad Pavel SP 

 
 



Protest:               Musí být podán vyplněným protestním formulářem a vkladem 100,- Kč do 30 minut  
      po ukončení hry.  
 

Upozornění:    1. Dodatečné přihlášky došlé po termínu nelze akceptovat. 
   2. Odjezd výprav je možný až po ukončení akce. 
  3. Závodníci, spoluhráči a asistenti soutěží v dresech svých mateřských jednot. 
  4. Pro všechny TJ a SK – náklady na doprovody do limitu je možné  akceptovat pouze do   

maxima 1:1 (spoluhráč = doprovod). Náklady na doprovody nad stanovený limit hradí TJ  
 a SK z vlastních zdrojů. 
  5. Rozhodčí nepřihlašujte prostřednictvím návratky pro výpravu. 
 
 

           Irena Ráčková 
           ředitel soutěže 

  
 
 

Partneři České federace Spastic Handicap 

                                         

   

 

  


